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درس سوم

زرۀ پارسایی  
هدف :

من سرباز خدا هستم، با پوشیدن زرۀ 

پارسایی در برابر حملۀ دشمن پیروز 

می شوم.

رده سنی :

۹  تا  ۱۲ سال 

آیه حفظی:

و زرۀ پارسایی را بر تن کنید. 

افسسیان ۶ : ۱۴



  سخنی با مربی 
از آن در مقابله با  این درسنامه با زرۀ پارسایی آشنا می شوند تا با استفاده  مربی عزیز نونهالان در 

پیروز شوند. حمله دشمن 

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه

" ذهن خلاق " 
به نوبت از هر کدام از نونهالان بخواهید در مورد کلمات زیر یک یا چند جمله بسازند، ولی آنها نباید 
از کلمۀ رمز در جمله خود استفاده کنند و بقیه نونهالان باید حدس بزنند که کلمۀ مورد نظر چیست. 

 کلمات رمز : زره - کفش - سرباز - کمربند - حقیقت - دشمن - دعا - شمشیر و ... 
برای مثال: لباسی که در جنگ می پوشیم.

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه
مطالعه کلام افسسیان ۶ : ۱۴

بچه ها در طول چند هفته گذشته در مورد پوشیدن اسلحه کامل خدا صحبت کردیم و متوجه شدیم 
که ما به عنوان سربازان مسیح نیاز است که اسلحه کامل خدا را بر تن کنیم تا در مقابل شیطان پیروز 
گردن تا به شکم ما را پوشش می دهد صحبت  از  که  امروز می خواهیم راجب یک وسیله  بشویم. 

کنیم.
کی می دونه اسم این وسیله چیست؟ )  بگذارید که کودکان در کلاس با دادن نشانه های از طرف 

شما زره را حدس بزنند.( 
از نقاط حیاتی بدن مثل قلب،  در زمان های قدیم وقتی سرباز ان به جنگ می رفتند برای محافظت 
سینه، کلیه، زره به تن می کردند زره را از جنس آهن درست می کردند تا هر شمشیر یا نیزه ای با راحتی 

وارد بدن نشود. 
آن  با پوشیدن   تا  را می دهد  پارسایی  زرۀ  ما هم  به  که خواندیم خدا  کتاب مقدس همانطور  در 
به  ما نسبت  کردن  با محکوم  بچه ها شیطان  پیروز بشویم.  است  ما  که دشمن  در مقابل شیطان 
با  او می  خواهد  که فرزندان خدا هستیم  از یاد ببریم  که ما  این شود  گناهانمان می خواهد باعث 
شمشیری که دارد به قلب ما ضربه بزند و کاری کند که ما فراموش کنیم در خداوند چه هویتی داریم؛ 
برای همین خدا به ما زرۀ پارسایی را می دهد که به تن کنیم تا در مقابل حیله های شیطان بایستیم

بچه ها چه کسی میدانند پارسایی به چه معناست؟
پارسایی به معنای این است که ما با خدا صادق باشیم، دوست خدا باشیم و این به معنی است 
که ما بدانیم عیسی مسیح برای ما در این دنیا چه کرد) به کودکان یاد آور شوید که عیسی برای ما 



چه کرده است( و با دانستن این حقیقت ما تمام کارهای اشتباهمان و گناهانمان را به حضور خدا 
ببریم و با صداقت با خدا صحبت کنیم و بدانیم که ما بدون خدا به پارسایی و حقیقت دست پیدا 
نخواهیم کرد ولی با خدا ما می توانیم. زرۀ پارسایی به ما کمک  می کند که هر وقت کاراشتباهی انجام 
دادیم به حضور خدا ببریم اعتراف کنیم و توبه کنیم اعتراف به معنی گفتن کار اشتباهمان و توبه به 

معنی درخواست و بازگشت از آن گناه است.

  نتیجه گیری:  ۵ دقیقه
امروز با با پوشیدن زرۀ پارسایی به یاد می آوریم که خدا کار اشتباه ما را دوست ندارد ولی خود ما 
را دوست دارد او همیشه می خواهد که با در رابطه نزدیک باشد و دوست دارد که ما همیشه با او 
صمیمی و صادق باشیم پس نگذاریم که شیطان با دروغ هایش وارد قلب ما شود اگر کاری که درست 
نبوده است را انجام داده ایم به خدا بگوییم و از او درخواست بخشش کنیم بچه ها فاصله ما با خدا 
فقط و فقط اندازه یک زانو زدن و یک صحبت ساده با خدا است او آنقدر ما را دوست دارد که به 

سرعت ما را می بخشد و به ما شادی می دهد.
)مربی عزیز نمونه یک دعای بازگشت از گناه و ببخش ساده را به بچه ها در کلاس آموزش دهید.( 

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه
از بچه ها نیاز به صحبت و دعا کردن  اگر کسی  تعلیم را با یک دعا و پرستش به پایان برسانید و 

او بگذارید. با  داشت وقت شخصی 
مربی عزیز کاردستی زرۀ پارسایی را در کلاس انجام دهید.

  آیه حفظی : 
و زرۀ پارسایی را بر تن کنید. 

افسسیان ۶ : ۱۴ 




